

АО НКО "Сетевая Расчетная Палата"

Промежуточный отчет о совокупных доходах за шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2017 года

(в тысячах российских рублей, если не указано иначе – Примечание 3)


	Прим.	Шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2017г.	Шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2016г.
Процентные доходы	14	9 175	7 153
Процентные расходы	14	0	0
Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)		9 175	7 153
Изменение резерва под обесценения средств в других банках	6	12	4 696
Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резервов под обесценения средств в других банках		9 187	11 849
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		650	660
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		-224	-918
Комиссионные доходы	15	11 887	53 176
Комиссионные расходы	15	-7 038	-44 055
Изменение резерва по прочим активам	8	-222	7
Прочие операционные доходы	16	28	156
Чистые доходы (расходы)		14 268	20 875
Административные и прочие операционные расходы	17	-14 625	-19 564
Прибыль (убыток) до налогообложения		-357	1 311
(Расходы) возмещения по налогу на прибыль	18	28	-39
Прибыль (убыток) за период, приходящийся на собственников кредитной организации		-329	1 272
Прочий совокупный доход, который не переклассифицируется в прибыль или убыток, за вычетом налога на прибыль		0	0
Прочий совокупный доход, который переклассифицируется в прибыль или убыток, за вычетом налога на прибыль		0	0
Совокупный доход за период		-329	1 272

Примечания на страницах с 7 по 48 составляют неотъемлемую часть данной финансовой отчетности.

Утверждено к выпуску и подписано от имени НКО 25 августа 2017 года



 Председатель Правления
 Зямилова Р.М.


 Главный бухгалтер
 Каюмова А.Н.